Fl. 1/1

COMUNICADO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0135/2022

EDITAL DE CREDENCIAMENTO UNIVERSAL Nº 0008/2022

Aos 30 (trinta) dias do mês de março de 2023, eu, Leandro Guerra, na qualidade de Presidente da Comissão

Permanente de Licitações do Município, nomeado através do Decreto nº 2.680/2021, alterado pelo Decreto

nº 2.792/2022 de 03 de junho de 2022, COMUNICO a todos os interessados que fica agendada para a

próxima segunda feira, dia 03 de abril de 2023, a partir das 08h30min, a abertura dos envelopes de habilitação

referente ao Chamamento Público para Credenciamento nº 0008/2022, tendo como objeto o Credenciamento

de leiloeiros públicos oficiais do Estado de Santa Catarina (Pessoas Físicas) para realizarem, mediante

contrato específico, leilões de bens patrimoniais moveis em desuso (veículos, equipamentos, mobiliário e

outros) e inservíveis de propriedade do Município de Catanduvas - SC, em conformidade com a Lei Federal

nº  8.666/93 e demais disposições aplicáveis, na Sala de Licitação deste Município.

Era o que tinha a apresentar.

Subscrevo-me

Leandro Guerra
Presidente da Comissão Permanente de Licitações
Município de Catanduvas - SC

		2023-03-30T09:24:24-0300
	LEANDRO GUERRA:93302142900